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Naukowy styl życia
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Słońce zaskakująco spokojne

Po potężnych wybuchach jakie Słońce zaprezentowało nam w maju, w czerwcu nasza dzienna gwiazda znacznie
zmniejszyła swoją aktywność - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.
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Słońce jest obecnie w okolicach maksimum swojej
aktywności w cyklu 11-letnim. Zachowuje się jednak bardzo nieregularnie i nieprzewidywalnie,
popadając, niejako, ze skrajności w skrajność. W połowie maja nasza dzienna gwiazda popisywała się
ogromną aktywnością, przejawiającą się sporą liczbą Wolfa (nawet ponad 150), a także najbardziej
energetycznymi wybuchami klasy X (włączając w to najmocniejszy wybuch zaobserwowany w tym
roku).

Obecnie Słońce przeszło na drugi biegun tego zachowania. Na jego tarczy widnieje tylko jedna, mało
efektowna grupa plam, przez co liczba Wolfa wynosi tylko 21. Co więcej, grupa ta znajduje się przy
zachodnim brzegu tarczy. Jutro powinna zniknąć z naszych oczu. Jeśli przy wschodnim brzegu nie
pojawi się żaden aktywny obszar, tarcza naszej dziennej gwiazdy będzie zupełnie pusta i liczba Wolfa
spadnie do zera.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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